
TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2023

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Página 1

Resolução TC Nº 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO V-A

ANEXO TC-217

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

01/08/201720 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE10.301.1005.2057.000002/01/2017Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 205,03

24/08/201825 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE10.122.1001.2048.000002/01/2018Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 87,85

04/10/2018467 BIG POSTO SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME10.122.1001.2048.000016/04/2018Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 27,00

08/08/20191053 IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA-ME10.302.1010.2069.000008/08/2019Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 1.000,00

07/06/202127 MP LOPES SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA10.122.1001.2048.000004/01/2021Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 200,00

02/08/2021774 A. R. VERISSIMO LTDA EPP10.302.1010.2069.000002/08/2021Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 370,00

01/07/202231 MP LOPES SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA10.122.1001.2048.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 200,00

04/07/202229 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA10.122.1001.2048.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 15,45

11/11/2022603 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.302.1008.2066.000015/06/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 2.822,00

11/11/2022604 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.122.1001.2048.000015/06/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 1.218,84

11/11/2022601 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.122.1001.2048.000015/06/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 4.870,22

08/12/2022690 GLAUDISTON MARQUES DA SILVA PEREIRA 0851494340510.302.1008.2066.000008/07/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 90,00

30/12/2022799 AZENAIDE TAVARES PESSOA 8906499248710.122.1001.2048.000026/08/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 420,00

19/09/2022882 CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA10.122.1001.2049.000019/09/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 1.122,00

30/09/2022883 CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA10.122.1001.2049.000019/09/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 1.657,40

09/11/20221015 CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA10.122.1001.2049.000003/11/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 1.657,40

25/11/20221027 MOURA & MELO  COMERCIO E SERVICOS  LTDA10.122.1001.2049.000011/11/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 2.897,40

25/11/20221034 CLEBYSON MARTINS DE SOUZA 0999668242010.122.1001.2048.000017/11/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 1.320,00

01/12/20221038 GFS COMERCIO E SERVICOS EIRELI10.122.1001.2049.000021/11/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 5.558,28

22/12/20221155 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1007.2065.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 1.653,75

22/12/20221157 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1003.2054.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 1.890,00

22/12/20221138 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.305.1013.2077.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 12.384,87

22/12/20221146 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1007.2065.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 3.226,20
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ANEXO TC-217

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

22/12/20221159 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1002.2051.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 32.818,95

22/12/20221163 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1005.2058.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 1.622,81

22/12/20221135 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1004.2056.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 64.297,39

22/12/20221132 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1002.2051.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 12.534,77

22/12/20221165 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.304.1012.2075.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 1.102,40

22/12/20221129 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 48.456,46

22/12/20221151 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 14.990,85

22/12/20221153 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.304.1012.2075.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 254,52

22/12/20221140 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.302.1008.2067.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 10.171,03

22/12/20221143 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.304.1012.2075.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 702,31

22/12/20221149 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 10.649,21

22/12/20221161 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.302.1008.2067.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se 884,52

12/02/201943 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.301.1002.2050.000002/01/2019Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal 600,00

08/05/201931 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.301.1002.2050.000002/01/2019Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal 2.585,60

30/12/202243 NUCLELAB LTDA10.301.1002.2050.000003/01/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal 15.729,55

25/10/2022425 VINCI CONSULTORIA EIRELI10.301.1002.2050.000026/04/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal 200.580,00

07/11/2022605 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.301.1002.2050.000015/06/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal 696,48

11/11/2022602 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.301.1002.2050.000015/06/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal 6.584,10

22/09/2022878 EXCLUSIVE - MODA E INFORMÁTICA LTDA10.301.1002.2050.000019/09/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal 518,00

25/10/2022952 EXCLUSIVE - MODA E INFORMÁTICA LTDA10.301.1002.2050.000018/10/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal 3.821,00

12/12/20221097 EXCLUSIVE - MODA E INFORMÁTICA LTDA10.301.1002.2050.000005/12/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal 4.947,00

14/06/201820 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE10.301.1002.2050.000002/01/2018Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos Governos Munic 190,88

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

IN
T

H
IA

 L
IM

A
 D

A
 SIL

V
A

, V
A

L
D

E
C

I SE
V

E
R

IN
O

 M
O

N
T

E
IR

O
 JU

N
IO

R
, A

N
T

O
N

IO
 C

A
SSIA

N
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ab107e94-cfdf-42b3-8d0e-399e83019574



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2023

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Página 3

Resolução TC Nº 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO V-A

ANEXO TC-217

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos própriosSubtotal do 479.631,52 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 479.631,52 0,00
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ANEXO V-A

ANEXO TC-217

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

24/01/202397 AGIR CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA12.122.1201.2099.000014/02/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 2.500,00

07/12/2022160 ENSINAR TECNOLOGIA EDUCACIONAL LTDA12.361.1207.2109.000008/03/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 22.400,00

27/01/2023249 MELYSSA MELO ALVES DA SILVA12.122.1201.2099.000027/04/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 638,76

05/01/2023425 BEZALIEL CORREIA DA SILVA FILHO12.122.1201.2099.000005/07/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 527,07

12/01/2023428 GLAUDISTON MARQUES DA SILVA PEREIRA 0851494340512.122.1201.2099.000008/07/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 1.676,00

14/01/2023590 DEBORA PATRICIA TORRES ALVES12.122.1201.2099.000014/09/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 617,82

20/01/2023593 JOYCE MUNIZ CLEMENTE DE OLIVEIRA12.122.1201.2099.000020/09/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 516,43

12/01/2023647 GABRIELA OLIVEIRA LUCENA12.122.1201.2099.000004/10/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime 5.300,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 22.400,00 11.776,08

12 - EducaçãoSubtotal da Função 22.400,00 11.776,08
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ANEXO TC-217

01 - Legislativa

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

30/11/2022124 ESCOREL ADVOGADOS ASSOCIADOS01.031.0101.2004.000030/11/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 20.709,96

Recursos Próprios                                        Subtotal do 20.709,96 0,00

01 - LegislativaSubtotal da Função 20.709,96 0,00
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ANEXO V-A

ANEXO TC-217

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

06/12/202235 JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNANDES04.122.0401.2017.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 2.750,00

11/01/202357 VANESSA RIBEIRO TELES04.122.0401.2038.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 3.625,00

11/01/202358 FRANCIELLE ISABEL RODRIGUES CALADO04.122.0401.2038.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 3.625,00

05/01/202312 V.S. FIGUEREDO LTDA EPP04.122.0401.2007.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 4.050,00

11/01/202355 CAMILLY VITORIA DOS SANTOS GOMES04.122.0401.2012.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 614,21

13/01/202369 RENATO JOSE DIAS NUNES 0547132247904.122.0401.2012.000011/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 4.161,50

10/01/2023168 VONEI SILVA DO NASCIMENTO04.122.0404.2008.000011/02/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 5.400,00

10/01/2023359 LEOBALDO HENRIQUE PESSOA DE QUEIROZ04.122.0401.2023.000005/04/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 1.000,00

09/11/2022384 DJ COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA04.122.0401.2023.000025/04/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 2.000,00

10/01/2023655 GLAUDISTON MARQUES DA SILVA PEREIRA 0851494340504.122.0401.2012.000008/07/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 142,00

11/01/2023654 GLAUDISTON MARQUES DA SILVA PEREIRA 0851494340504.122.0401.2038.000008/07/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 255,00

16/12/20221140 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.124.0401.2009.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 2.625,00

16/12/20221138 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2006.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 5.460,00

16/12/20221158 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2037.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 19.751,25

16/12/20221152 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2016.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 2.825,03

16/12/20221165 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2037.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 15.240,88

16/12/20221150 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2011.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 827,12

16/12/20221148 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2011.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 10.946,28

16/12/20221163 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2022.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 7.848,82

16/12/20221156 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2037.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 11.379,64

Recursos Próprios                                        Subtotal do 81.654,02 22.872,71

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 81.654,02 22.872,71
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

10/01/202340 ABRIGO VICENTINO JOÃO XXIII08.122.0802.2081.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 2.000,00

10/01/202312 JOSÉ FARIAS PIMENTEL JÚNIOR08.122.0802.2080.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 2.000,00

10/01/202339 ORGANIZAÇÃO ESPECIAL EM DEFESA DA VIDA08.122.0802.2083.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 2.000,00

16/01/2023340 GLAUDISTON MARQUES DA SILVA PEREIRA 0851494340508.122.0802.2080.000008/07/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 100,00

19/12/2022623 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.244.0805.2088.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 630,00

19/12/2022629 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 4.641,84

19/12/2022627 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 5.672,40

10/01/202321 JOSE CARLOS DA CRUZ BARBOSA08.244.0806.2089.000003/01/2022Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur 800,00

10/01/202320 JOSÉ DE ANDRADE FERREIRA08.244.0808.2140.000003/01/2022Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur 866,67

10/01/2023540 JOSÉ JOAQUIM DE SANTANA08.244.0805.2088.000003/11/2022Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur 900,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 10.944,24 8.666,67

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 10.944,24 8.666,67
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ANEXO V-A

ANEXO TC-217

09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNPRECON

Recursos Próprios                                        

26/04/202110 TELEMAR NORTE  LESTE S/A09.122.0901.2096.000004/01/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

01/03/202130 LOUISE ABRANTES ESCOBAR MOURA CRUZ 9130091632009.122.0901.2096.000001/03/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

22/03/202135 CMPS COMERCIO LTDA ME09.122.0901.2096.000003/03/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

22/03/202134 CMPS COMERCIO LTDA ME09.122.0901.2096.000003/03/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

30/03/202136 MARILEIDE BARBOSA DA SILVA-ME09.122.0901.2096.000020/03/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

25/05/202155 FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVOS09.122.0902.2098.000020/05/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

16/07/202167 HELENA GUEDES ARAUJO DE MELO09.122.0901.2096.000016/07/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

30/08/202177 BEZALEIEL CORREIA DA SILVA09.122.0901.2096.000016/08/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

30/11/2021120 JOSEVAN FERREIRA DO NASCIMENTO09.122.0901.2096.000020/11/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

20/09/2023121 DATAPREV S.A - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES09.122.0901.2096.000001/12/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re 285,60

20/10/20235 TELEMAR NORTE  LESTE S/A09.122.0901.2096.000004/01/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re 137,27

4 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE09.122.0901.2096.000004/01/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

24 APOIO DES. EM GESTÃO PÚBLICA INVESTIMENTO LTD EPP09.122.0901.2096.000004/02/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

43 AZUL COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA09.122.0901.2096.000020/03/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

19/01/202345 DATAPREV S.A - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES09.122.0901.2096.000005/04/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re 1.186,15

21/06/202279 FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVOS09.122.0902.2098.000020/06/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

01/07/202282 FOLHA DE PAGAMENTO - PENSIONISTAS - FUNPRECON09.122.0902.2098.000001/07/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

21/07/202284 FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVOS09.122.0902.2098.000004/07/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

116 PERCEPT SERVIÇOS DE TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO09.122.0901.2096.000001/10/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

26/12/2022153 MARIA DAS DORES DE ANDRADE09.122.0901.2096.000020/12/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 1.609,02

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 1.609,02
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ANEXO V-A

ANEXO TC-217

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

11/01/202365 MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA CARNEIRO13.122.0401.2026.000010/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 3.640,00

10/01/2023769 IASMIN MARIA DOS SANTOS ANDRADE13.122.0401.2026.000026/08/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 1.234,40

16/12/20221142 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS13.122.0401.2025.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 11.494,08

16/12/20221144 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS13.122.0401.2025.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 1.193,06

Recursos Próprios                                        Subtotal do 12.687,14 4.874,40

13 - CulturaSubtotal da Função 12.687,14 4.874,40
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ANEXO V-A

ANEXO TC-217

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

04/04/202353 VASCONCELOS E MAGALHÃES15.813.1506.1020.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente) 160.960,67

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 160.960,67

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 160.960,67

quarta-feira, 27 de março de 2024

__________________________________CONDADO __________________________________

ORDENADOR(A)

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
628.026,88 210.759,55

PAGOS NO EXERCÍCIO
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ANEXO V-B

ANEXO TC-217

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

01/08/201720 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE10.301.1005.2057.000002/01/2017Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

24/08/201825 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE10.122.1001.2048.000002/01/2018Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

04/10/2018467 BIG POSTO SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - ME10.122.1001.2048.000016/04/2018Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

08/08/20191053 IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA-ME10.302.1010.2069.000008/08/2019Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

07/06/202127 MP LOPES SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA10.122.1001.2048.000004/01/2021Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

02/08/2021774 A. R. VERISSIMO LTDA EPP10.302.1010.2069.000002/08/2021Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

01/07/202231 MP LOPES SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA10.122.1001.2048.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

04/07/202229 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO - COMPESA10.122.1001.2048.000003/01/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

11/11/2022603 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.302.1008.2066.000015/06/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

11/11/2022604 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.122.1001.2048.000015/06/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

11/11/2022601 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.122.1001.2048.000015/06/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

08/12/2022690 GLAUDISTON MARQUES DA SILVA PEREIRA 0851494340510.302.1008.2066.000008/07/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

30/12/2022799 AZENAIDE TAVARES PESSOA 8906499248710.122.1001.2048.000026/08/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

19/09/2022882 CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA10.122.1001.2049.000019/09/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

30/09/2022883 CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA10.122.1001.2049.000019/09/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

09/11/20221015 CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA10.122.1001.2049.000003/11/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

25/11/20221027 MOURA & MELO  COMERCIO E SERVICOS  LTDA10.122.1001.2049.000011/11/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

25/11/20221034 CLEBYSON MARTINS DE SOUZA 0999668242010.122.1001.2048.000017/11/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

01/12/20221038 GFS COMERCIO E SERVICOS EIRELI10.122.1001.2049.000021/11/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/20221155 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1007.2065.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/20221157 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1003.2054.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/20221138 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.305.1013.2077.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/20221146 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1007.2065.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

IN
T

H
IA

 L
IM

A
 D

A
 SIL

V
A

, V
A

L
D

E
C

I SE
V

E
R

IN
O

 M
O

N
T

E
IR

O
 JU

N
IO

R
, A

N
T

O
N

IO
 C

A
SSIA

N
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ab107e94-cfdf-42b3-8d0e-399e83019574



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2023

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Página 2

Resolução TC Nº 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO V-B

ANEXO TC-217

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

22/12/20221159 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1002.2051.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/20221163 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1005.2058.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/20221135 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1004.2056.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/20221132 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1002.2051.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/20221165 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.304.1012.2075.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/20221129 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/20221151 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/20221153 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.304.1012.2075.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/20221140 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.302.1008.2067.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/20221143 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.304.1012.2075.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/20221149 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

22/12/20221161 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.302.1008.2067.000022/12/2022Recursos não Vinculados de Impostos - Identificação das despesas com ações e se

12/02/201943 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.301.1002.2050.000002/01/2019Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal

08/05/201931 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.301.1002.2050.000002/01/2019Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal

30/12/202243 NUCLELAB LTDA10.301.1002.2050.000003/01/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal

25/10/2022425 VINCI CONSULTORIA EIRELI10.301.1002.2050.000026/04/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal

07/11/2022605 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.301.1002.2050.000015/06/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal

11/11/2022602 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.301.1002.2050.000015/06/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal

22/09/2022878 EXCLUSIVE - MODA E INFORMÁTICA LTDA10.301.1002.2050.000019/09/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal

25/10/2022952 EXCLUSIVE - MODA E INFORMÁTICA LTDA10.301.1002.2050.000018/10/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal

12/12/20221097 EXCLUSIVE - MODA E INFORMÁTICA LTDA10.301.1002.2050.000005/12/2022Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal

14/06/201820 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE10.301.1002.2050.000002/01/2018Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes dos Governos Munic
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ANEXO V-B

ANEXO TC-217

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO V-B

ANEXO TC-217

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

24/01/202397 AGIR CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA12.122.1201.2099.000014/02/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

07/12/2022160 ENSINAR TECNOLOGIA EDUCACIONAL LTDA12.361.1207.2109.000008/03/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

27/01/2023249 MELYSSA MELO ALVES DA SILVA12.122.1201.2099.000027/04/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

05/01/2023425 BEZALIEL CORREIA DA SILVA FILHO12.122.1201.2099.000005/07/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

12/01/2023428 GLAUDISTON MARQUES DA SILVA PEREIRA 0851494340512.122.1201.2099.000008/07/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

14/01/2023590 DEBORA PATRICIA TORRES ALVES12.122.1201.2099.000014/09/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

20/01/2023593 JOYCE MUNIZ CLEMENTE DE OLIVEIRA12.122.1201.2099.000020/09/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

12/01/2023647 GABRIELA OLIVEIRA LUCENA12.122.1201.2099.000004/10/2022Recursos de Impostos - Identificação das despesas com manutenção e desenvolvime

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO V-B

ANEXO TC-217

01 - Legislativa

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

30/11/2022124 ESCOREL ADVOGADOS ASSOCIADOS01.031.0101.2004.000030/11/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

01 - LegislativaSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO V-B

ANEXO TC-217

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

06/12/202235 JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNANDES04.122.0401.2017.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

11/01/202357 VANESSA RIBEIRO TELES04.122.0401.2038.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

11/01/202358 FRANCIELLE ISABEL RODRIGUES CALADO04.122.0401.2038.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

05/01/202312 V.S. FIGUEREDO LTDA EPP04.122.0401.2007.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

11/01/202355 CAMILLY VITORIA DOS SANTOS GOMES04.122.0401.2012.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

13/01/202369 RENATO JOSE DIAS NUNES 0547132247904.122.0401.2012.000011/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

10/01/2023168 VONEI SILVA DO NASCIMENTO04.122.0404.2008.000011/02/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

10/01/2023359 LEOBALDO HENRIQUE PESSOA DE QUEIROZ04.122.0401.2023.000005/04/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

09/11/2022384 DJ COMUNICACAO E PUBLICIDADE LTDA04.122.0401.2023.000025/04/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

10/01/2023655 GLAUDISTON MARQUES DA SILVA PEREIRA 0851494340504.122.0401.2012.000008/07/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

11/01/2023654 GLAUDISTON MARQUES DA SILVA PEREIRA 0851494340504.122.0401.2038.000008/07/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

16/12/20221140 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.124.0401.2009.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

16/12/20221138 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2006.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

16/12/20221158 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2037.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

16/12/20221152 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2016.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

16/12/20221165 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2037.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

16/12/20221150 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2011.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

16/12/20221148 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2011.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

16/12/20221163 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2022.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

16/12/20221156 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2037.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO V-B

ANEXO TC-217

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

10/01/202340 ABRIGO VICENTINO JOÃO XXIII08.122.0802.2081.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

10/01/202312 JOSÉ FARIAS PIMENTEL JÚNIOR08.122.0802.2080.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

10/01/202339 ORGANIZAÇÃO ESPECIAL EM DEFESA DA VIDA08.122.0802.2083.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

16/01/2023340 GLAUDISTON MARQUES DA SILVA PEREIRA 0851494340508.122.0802.2080.000008/07/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

19/12/2022623 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.244.0805.2088.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

19/12/2022629 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

19/12/2022627 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000019/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

10/01/202321 JOSE CARLOS DA CRUZ BARBOSA08.244.0806.2089.000003/01/2022Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur

10/01/202320 JOSÉ DE ANDRADE FERREIRA08.244.0808.2140.000003/01/2022Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur

10/01/2023540 JOSÉ JOAQUIM DE SANTANA08.244.0805.2088.000003/11/2022Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS (Recur

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO V-B

ANEXO TC-217

09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNPRECON

Recursos Próprios                                        

26/04/202110 36,34TELEMAR NORTE  LESTE S/A09.122.0901.2096.000004/01/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

01/03/202130 1.000,00LOUISE ABRANTES ESCOBAR MOURA CRUZ 9130091632009.122.0901.2096.000001/03/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

22/03/202135 150,00CMPS COMERCIO LTDA ME09.122.0901.2096.000003/03/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

22/03/202134 160,00CMPS COMERCIO LTDA ME09.122.0901.2096.000003/03/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

30/03/202136 1.000,00MARILEIDE BARBOSA DA SILVA-ME09.122.0901.2096.000020/03/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

25/05/202155 1.826,55FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVOS09.122.0902.2098.000020/05/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

16/07/202167 410,00HELENA GUEDES ARAUJO DE MELO09.122.0901.2096.000016/07/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

30/08/202177 106,50BEZALEIEL CORREIA DA SILVA09.122.0901.2096.000016/08/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

30/11/2021120 150,00JOSEVAN FERREIRA DO NASCIMENTO09.122.0901.2096.000020/11/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

20/09/2023121 3.314,40DATAPREV S.A - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES09.122.0901.2096.000001/12/2021Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

20/10/20235 3,26TELEMAR NORTE  LESTE S/A09.122.0901.2096.000004/01/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

4 854,19COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE09.122.0901.2096.000004/01/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

24 200,00APOIO DES. EM GESTÃO PÚBLICA INVESTIMENTO LTD EPP09.122.0901.2096.000004/02/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

43 200,00AZUL COMUNICACAO MULTIMIDIA LTDA09.122.0901.2096.000020/03/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

19/01/202345 15.854,03DATAPREV S.A - EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES09.122.0901.2096.000005/04/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

21/06/202279 20.461,00FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVOS09.122.0902.2098.000020/06/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

01/07/202282 3.299,49FOLHA DE PAGAMENTO - PENSIONISTAS - FUNPRECON09.122.0902.2098.000001/07/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

21/07/202284 178,67FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVOS09.122.0902.2098.000004/07/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

116 600,00PERCEPT SERVIÇOS DE TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO09.122.0901.2096.000001/10/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

26/12/2022153 200,00MARIA DAS DORES DE ANDRADE09.122.0901.2096.000020/12/2022Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário) (Re

Recursos Próprios                                        Subtotal do 28.978,55 21.025,88

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 28.978,55 21.025,88
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ANEXO TC-217

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

11/01/202365 MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA CARNEIRO13.122.0401.2026.000010/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

10/01/2023769 IASMIN MARIA DOS SANTOS ANDRADE13.122.0401.2026.000026/08/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

16/12/20221142 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS13.122.0401.2025.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

16/12/20221144 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS13.122.0401.2025.000016/12/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO V-B

ANEXO TC-217

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

04/04/202353 VASCONCELOS E MAGALHÃES15.813.1506.1020.000003/01/2022Outros Recursos não Vinculados (Recursos do Exercício Corrente)

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00

quarta-feira, 27 de março de 2024

__________________________________CONDADO __________________________________

ORDENADOR(A)

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
28.978,55 21.025,88

CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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